
 
ZARZĄDZENIE Nr 41/2008 

Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska  
z dnia 8 stycznia 2008 roku 

 
w sprawie powołania zespołu roboczego do oceny aktualności Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

oraz opracowania planu działań w zakresie Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich 
 
 
Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. 04.64.593 z późn. zm.), 
zarządzam, co następuje: 

§1 
 
 
Powołuję zespół roboczy do oceny aktualności Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych oraz opracowania 
planu działania w zakresie Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich w składzie: 
 
1.Sadowski Bogdan – Burmistrz Gminy i Miasta Izbica Kujawska. 
2.Bąk Elżbieta – pedagog szkolny, pracownik Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Izbicy 
Kujawskiej. 
3.Cal Wioletta – pracownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Izbicy Kujawskiej. 
4.Gaj Antoni – prezes Stowarzyszenia Osób i Rodzin Osób Niepełnosprawnych oraz Rodzin Patologicznych “Życzliwe 
Serce” w Izbicy Kujawskiej. 
5.Gajewska Katarzyna – dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Izbicy Kujawskiej, członek 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Izbicy Kujawskiej. 
6.Kujawska Elżbieta – Skarbnik Gminy i Miasta Izbica Kujawska. 
7.Marciniak Ryszarda – zastępca koordynatora zespołu roboczego, kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Izbicy Kujawskiej. 
8.Matusiak Mirosław – inspektor ds. obsługi rady gminy i miasta w Urzędzie Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej. 
9.Miętkiewicz Maria – pedagog szkolny, pracownik Gimnazjum im. Augustyna Słubickiego w Izbicy Kujawskiej. 
10.Nowicki Przemysław – koordynator zespołu roboczego, inspektor ds. oświaty, kultury, sportu i zdrowia Urzędu 
Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej. 
11.Przybyszewska Urszula – Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska, członek Komisji 
Zdrowia, Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska oraz Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Izbicy Kujawskiej. 

§2 
 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam koordynatorowi zespołu roboczego. 

§3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Burmistrz Gminy i Miasta  
Bogdan Sadowski 

 


